Протокол №3

заседания женсовета от 21.04.2017г.

Повестка дня:

1.Рейд женсовета по неблагополучным семьям совместно с работником соц. защиты и медиком.

Присутствовали:

1.Книпацан И.Г.
2.Васильева Т.В.

3.Долидович Н.Ф.

4.Григорьева Е.П.
5.Черноскутова Л.Н.

По первому вопросу:  Обследовано две семьи: многодетные семьи Григорьевой Людмилы Викторовны и Дружининой Юлии Валерьевны. В день рейда в семьях порядок, продукты питания приобретены, дети чистые в доме порядок. Проведена профилактическая беседа по противопожарной безопасности.
              Женсовету, соц. работнику, медикам, повторно обследовать в течении трех дней.
Председатель:                                                   Долидович Н.Ф.

Секретарь:                                                         Васильева Т.В.